



Stadsdelsnämnder
Utförare av boenden för äldre med
demenssjukdomar inom Stockholms
stads valfrihetssystem

ANSÖKAN OM MEDEL FÖR ÖKAD BEMANNING PÅ BOENDEN FÖR ÄLDRE MED DEMENSSJUK- DOMAR

För att höja kvaliteten i stadens demensboenden beslutade kommunfullmäktige i budget 2011 att under perioden 2011-2013 tillföra 150 mnkr för ökad bemanning i demensvården. I budget 2012 har ytterligare 50 mnkr tillförts för år 2014. Äldrenämnden har i uppdrag att fördela 50 mnkr år 2012.

Fördelningen görs enligt den fördelningsmodell som beslutats av Äldrenämnden i april 2011. Fördelningsmodellen innebär att alla boenden i stadens valfrihetssystem, oavsett regiform, ska ges möjlighet att få ta del av de medel som avsatts för att höja kvaliteten inom demensboenden i Stockholm stad. Ansökan ska göras per enhet/avdelning. Följande förutsättningar gäller för att demensboenden ska kunna ansöka om medlen:

- Enheten/avdelningen är avsedd för personer som är 65 år och äldre med demenssjukdomar.
- Enheten/avdelningen ingår i stadens valfrihetssystem och är inget profilboende.
- Minst 80 % av de boende på enheten/avdelningen kommer från Stockholms stad vid ansökningstillfället.

Fördelning av medel 2011

År 2011 fördelades 157,5 tkr till respektive avdelning som uppfyllde de fastställda kriterierna. Boenden med endast en enhet/avdelning för äldre med demenssjukdomar tilldelades ett lägsta belopp om 200 tkr för att faktiska personalutökningar skulle vara möjliga.

Mindre boenden som lokalmässigt ligger avskilt och därmed inte har några samordningsmöjligheter överhuvudtaget med andra enheter/avdelningar kunde ansöka om extra medel. För att kunna ansöka om extra medel ska boendet ha högst två enheter/avdelningar med färre än 10 boende per enhet/avdelning. Totalt är högsta belopp en enhet/avdelning kan beviljas 400 tkr, inklusive extra medel.



ANSÖKAN OM MEDEL 2012

För ansökan 2012 kommer samma förutsättningar att gälla som vid ansökan år 2011. Vissa justeringar av beloppen kan komma att göras beroende på hur många avdelningar som beviljas medel. Utbetalning av beviljade medel kommer att göras under mars 2012.

Äldreförvaltningen vill understryka att de medel som beviljas för ökad bemanning är avsedda för utökningar utöver den befintliga/planerade bemanningen på ett boende.

Ansökningsförfarande för boenden som tidigare beviljats medel

För de boenden som beviljades medel år 2011 ska ansökan göras på blanketten ”Förnyad ansökan om medel 2012”. Ansökan ska skickas digitalt och skickas till aldreforvaltningen@stockholm.se senast **tisdag den 17 januari 2012**.

De kommunala verksamheterna söker medel efter beslut i respektive stadsdelsnämnd och kan komplettera ansökan med protokollsutdrag från stadsdelsnämnden efter den 17 januari, dock senast onsdag 29 februari 2012.

Om avdelningar som tidigare beviljats medel men vid nuvarande ansökningstillfälle har mindre än 80 % boende från Stockholms stad ska detta anges i ansökan. En särskild bedömning kommer att göras i dessa fall.

De boenden som kommer att byta vårdgivare under året kommer att kunna beviljas medel för den period de bedriver verksamheten. Det är dock viktigt att tänka på att beräkningen av personalutökningar ska göras på helår. Om en ny avdelning/enhet tillkommit i ansökan 2012 ska uppgifter om avdelningen lämnas i ansökningsblanketten under fliken ”ny avd i ansökan 2012”.

Uppföljning av medel som beviljades år 2011

I ansökningsblanketten görs en uppföljning av de medel som beviljades 2011. För att kunna beviljas nya medel 2012 måste uppföljningsfrågorna ha besvarats. Som en del i uppföljningsarbetet kommer äldreförvaltningen att genomföra intervjuer och besöka ett antal boenden som 2011 beviljades medel för ökad bemanning.

Ansökningsförfarande för boenden som inte tidigare beviljats medel för utökad bemanning i demensboenden

Ansökan ska göras på bifogad ansökningsblankett ”Ny ansökan om medel för ökad bemanning 2012”. I ansökningsblanketten ska anges vilken bemanning respektive avdelning/enhet har vid ansökningstillfället, även täthetsscheman ska



bifogas. Vidare ska anges i årsarbetstid vilka personalutökningar som kommer att göras och när på dygnet utökningarna är förlagda. Ytterligare anvisningar finns i ansökningsblanketten.

Ansökan ska skickas digitalt till aldreforvaltningen@stockholm.se senast **tisdag den 17 januari 2012**. De utförare som inte bedriver en verksamhet från den 1 januari 2012 men kommer att ta över verksamhet senare under året har möjlighet att inkomma senare med sin ansökan dock senast onsdag 29 februari 2012.

Om ni har några frågor angående ansökan är ni välkommen att kontakta Marita Åkersten tel. 508 36 215 eller via e-post: marita.akersten@stockholm.se eller Malin Svanberg te. 508 36 232 eller via e-post: malin.loiske.svanberg@stockholm.se

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Eva Frunk Lind'.

Eva Frunk Lind
Direktör